АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      03.03.2022                                                                                                      № 731-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в муниципальную программу
«Социальная защита населения»

[bookmark: _GoBack]	       В соответствии со ст.179  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Законом Московской области от 22.10.2009 № 121/2009-ОЗ «Об обеспечении беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения к объектам социальной, транспортной и инженерной инфраструктур в Московской области», Постановлением Правительства Московской области от  09.10.2018  №  719/36  «О целесообразности сохранения и продолжения государственной программы Московской области «Социальная защита населения   Московской   области» на 2017-2021 годы до 2024года и внесении изменений в постановление Правительства Московской области от 25.10.2016 № 783/39 «Об утверждении государственной программы Московской области «Социальная защита населения Московской области» на 2017-2021 годы», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Постановлением администрации городского округа Люберцы  от 20.09.2018   №3715-ПА «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа Люберцы, их формирования и реализации»,   Распоряжением Главы  городского  округа от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации»,  постановляю:
              1. Внести в  муниципальную программу  «Социальная защита населения», утвержденную Постановлением администрации городского округа Люберцы от 26.09.2019  № 3610-ПА, следующие изменения:
        1.1. Пункт 1.2 Приложения 1 программы изложить в следующей редакции:

	№   п/п
	Показатели реализации муниципальной программы
	Тип показателя
	Единица измерения
	Базовое значение на начало реализации
подпрограммы
	Планируемое значение по годам реализации программы
	Номер основного мероприятия в перечне мероприятий подпрограммы

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма I  «Социальная поддержка граждан»

	1.2
	Активное долголетие
	Отраслевой показатель
	Процент
	0,0
	1,5
	5,5
	10,5
	13
	15,5
	19,20,10

	   1.2. В пункте 1.4.12 Приложения 5 программы  слова «№ 49 «Василек» заменить на слова «№ 47 «Петушок».
      2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской округ Люберцы в сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Первый  заместитель
Главы администрации	                 И.Г.Назарьева